
. . . . . . .

USB-A na Lightning Contact 20W nabíjení
a datový kabel, Rychlé nabíjení, 1 m, červený

POPIS
. . . . . .

Nabíjejte a synchronizujte svá zařízení Apple pomocí tohoto 1 metru dlouhého kabelu 

USB-A na Lightning Contact. Podporuje výkon až 20 W a je kompatibilní s rychlým 

nabíjením. Díky rychlosti přenosu dat 480 Mbps budete moci své soubory přenášet 

mrknutím oka. Je vyrobena z embosovaného PVC, materiálu, který poskytuje 

výjimečnou pevnost a pružnost. Dostupné v 6 barvách.

Rychlé nabíjení a synchronizace dat

Tento kabel během chvilky naplní baterii vašich zařízení, protože podporuje výkon až 

20 W kompatibilní s rychlonabíjením a intenzitou 2,1 A. Navíc jeho rychlost přenosu 

dat 480 Mbps vám umožní přenášet fotografie, videa a velké soubory z telefonu do 

počítače během mrknutí oka. Udržujte svá zařízení nabitá a synchronizovaná díky 

tomuto kabelu.

Pro více zařízení

Tento kabel je kompatibilní se zařízeními Apple s portem Lightning, jako jsou modely 

iPhone po iPhonu 5, jako iPhone 12, 13, 14, modely iPad po iPadu 4, Airpods a mnoho 

dalších. Stačí připojit jeho USB-A vstup ke kompatibilní nástěnné nabíječce nebo 

počítači a užijte si rychlé a efektivní nabíjení a synchronizaci pro vaše zařízení Apple. 

Jeho délka 1 metr vám navíc poskytuje flexibilitu, kterou potřebujete k nabíjení, 

synchronizaci zařízení a přenášení souborů s úplným pohodlím.

Vložte barvu do svého života

Vnější materiál kabelu je vyroben z embosovaného PVC, které mu dodává pružnost a 

odolnost, která jej chrání proti opotřebení při intenzivním používání. Je k dispozici v 6 

barvách: černá, bílá, červená, modrá, oranžová a zelená. Vyberte si barvu, která se vám 

nejvíce líbí, a užijte si kabel s výjimečnou odolností a výkonem.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE.
. . . . . .

Barva Červené

Maximální výstupní výkon 2.1A

Výstupní konektor 1 Blesk

Typ poplatku Rychlé nabíjení

Max. Výstup (W) 20W

Vstupní konektor USB-A

Délka kabelu 1 m

Produkt Datový kabel 15 m USB-A a Lightning 
IPhone

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution
Lightenining

nabíjení

Datový kabel 1m USB-A a Lightning IPhone



Přenos dat 480 Mbps

SILNÉ STRÁNKY
. . . . . .

REF.BXCUSB2L03EAN:8427542979960 Doporučená maloobchodní cena: 9,99 €
. . . . . . .

. . . . . . .




